
8. 

C 

 

ŽÁDOST KRAJSKÉ POBOČKY ÚŘADU PRÁCE ČR (KrP ÚP ČR) 
v …………………………………………………………….. 

o vyjádření stanoviska v případě více míst výkonu práce cizince na území ČR 
 (§ 145  zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v znění pozdějších předpisů)  

 

 

Zaměstnavatel 

Název : IČ: 

Sídlo: /adresa - okres,obec,ulice,číslo,PSČ/:  Rodné číslo1/: 

Odpovědný pracovník: Telefon: Fax: 
 

E-mail: 
 

Počty a profese cizinců, u kterých zaměstnavatel  hlásí  více míst výkonu práce2/  

Název požadované profese 

Dle CZ-ISCO3/ 
Číslo  

CZ-ISCO3// 
Předpokládaná doba zaměstnání 

Počet  osob c/ž4/ 
Vyjádření KrP ÚP ČR5 / 

 

od do ano ne 
1 2 3 4 5 6 7 

       

       

       

       

       
Celkem   
Místo výkonu práce (adresa)6/: 

 

Datum: ………………………………….. Razítko KrP ÚP ČR, který vyžaduje vyjádření: 
 

 

Podpis odpovědného zaměstnance KrP ÚP ČR: ………………………….. 
 

 

Zdůvodnění stanoviska KrP ÚP ČR 5/: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: …………………………………………           Razítko KrP ÚP ČR: 

 

Podpis odpovědného zaměstnance KrP ÚP ČR: 
 

 

Vysvětlivky: 

1/ vyplňuje se  pouze u fyzické osoby, která nepodniká, 
2/ KrP ÚP ČR uvede počty a profese cizinců, kterých se týká zaměstnání ve správním obvodu dotazovaného KrP ÚP ČR, 

3/ CZ-ISCO =Klasifikace zaměstnání - uvede se název  a číslo vykonávané profese vzdělání  (přehled klasifikace uveden na  stránkách „www.czso.cz   - 
klasifikace“), 

4/ celkem, z toho ženy; 

5/ vyplňuje  KrP ÚP ČR, v jehož správním obvodu má být zaměstnání cizince vykonáváno,  
6/ KrP ÚP ČR uvede místo výkonu práce, které se týká správního obvodu dotazovaného KrP ÚP ČR. 

http://www.czso.cz/

